
                      МБОУ СОШ № 14 
(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 
 
ПРИКАЗ 654од 30.12.2022 

 
О создании психолого-педагогического консилиума  

в МБОУ СОШ № 14 
 

 В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской 
Федерации» от 29.12.2012г. №273-ФЗ с изменениями на 29 декабря 2022 (ст.42), 
примерным Положением о психолого-педагогическом консилиуме образовательной 
организации, утверждённым распоряжением Министерства просвещения Российской 
Федерации 09.09.2019г. № Р-93, письмом Минобразования России от 27.03.2000 года 
№27/901-6 «О психолого-педагогическом консилиуме образовательного учреждения», 
приказом Министерства образования  и науки Российской Федерации от 19.12.2014 года 
№ 1598 «Об утверждении ФГОС начального общего образования обучающихся с 
ограниченными возможностями здоровья»,- 
 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о психолого-педагогическом консилиуме в МБОУ СОШ 
№ 14 

2. Утвердить состав психолого-педагогического консилиума. 
Председатель ППк -  Рудакова И.А., заместитель директора по УВР. 
Заместитель председателя – Тимофеева В.Ю., заместитель директора по ВР. 
Секретарь ППк – Лазарева Ю.Н., педагог-психолог. 
Члены консилиума:    

      Шкода В.В., социальный педагог; 
Антофьева И.И., руководитель МО начальной школы; 
Шевченко Е.И. – руководитель МО русского языка и литературы; 
Макарова С.Н. - руководитель МО естественных дисциплин; 
Абаимова С.Н.- руководитель МО физической культуры; 
Бутенко Ю.М.- руководитель МО иностранного языка. 
Абидов В.С.- руководитель МО общественных дисциплин. 

3. Утвердить план работы консилиума. 
4. Утвердить график заседаний ППк. 
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Руководитель 
организации 

 
директор 

    
М.А.Татаринова 

 (должность)  (подпись)  (расшифровка подписи) 
 
С приказом  ознакомлены : 
Рудакова И.А  Шевченко Е.И.  
Тимофеева В.Ю.  Макарова С.Н.  
Лазарева Ю.Н.  Абаимова С.Н.  
Шкода В.В.  Бутенко Ю.М.  
Антофьева И.И.  Абидов В.С.  
 


	ПРИКАЗ
	Руководитель организации


		2023-03-29T15:21:11+0300
	МБОУ СОШ №14




